SS 3 nebant

Iacob
Eze
Amos
VI.
Nazare
norum
scanda
lum.

rebat abieictum nullius stirpis summi contentibilem, & in hoc scandalizabantur dicebaturque, implicat, hominem hunc ea patrate, qua de illo diuulgantur. Nō sibi conuenient, non correspondent tanta miraculorum potentia, & tam abiecta generis nobilitas, quali hunc extactum esse nemo nostrorum ignorat. Et hoc inter se militabant: *Vnde huius virtutes, & hac omnia?* Vnde nam ex eius natura? ex eius prærogatiis? ex præclaro parentum stemmate? quodquid in illo notamus, abieictum est, unde ergo tanta pollutio prodit mirabilia, quanta de illo facta refertur? q.d. Quod sciphs alij fallant, & opera de illo credant, qualia dicuntur, non mutantur: quia, quis sit, non agnoscent, nec eius perspectam habent infirmitatem, nec eius aut familiæ sua nullam dignitatem, nec parentum, stirpis, fratrumpque genus norunt obscurissimum. Porro quod nos, fallere non potest, etenim illam nouimus: iustus & in cœlesti scandalizantur in eis. Generatio prava, præpolluta, atque peruerla, cum enim de Christo præclaræ fuisse, eumque magis pendere debilitatem, ex ijs que illo percepant, magnalia illis tamen si em degenerant ex eo quod de ipso viliter iudicarent.

Q. 24

VII. Hos illis compao rationis expertibus quo: Spiritus S. Filios Belial arguit: cum enim illis Dominus in Regem uxiliet Saul, defensionem, qui de potestate redimeret inimicorum, & in prælia eam alliceret, libertatem, seruaret, mox ut illum videatur, & stupis eius infirma, vilesq; & prospicie recordantur, parentum memorant natales colique vulgares, & obscuros, aspernati sunt, designati sunt, arbitrii sunt, omnes eius vires excedere, quod animus illi si rei regi conueniens, principis. Monarchæ vigeret conditionibus, cui tam ignobilis parentum erat prosapia. Eti Belial discerunt. Nam falsare non poterit: sed dispergunt eum, & non attulerunt ei manus, q. al. hoc quod modo Nazarenus: *Vnde huius potestus? unde virtutes, & Proprium opus hoc suum?* & celos in propriam coniuge dignarunt, & in exercitorum vilitatem, vt illos de lignetis. D. Gregorius ex occasione declarandi verba Iob: L. 14. *Omnis sublimus vides; ipse est rex super universos.* Mor. 5c. *Ilos superbia: de superbiis & humilibus. Quod 14. vs. 17. rei quid causit, quod superbi sancti os hunc ad miles despiciant, & humiles sancti superbos finem, magnificiant peccatores. Et ratio confitim al. Iob. 41. signatur: eo quod infanti superbia oculos conseruant in bonum aliquod, quod in se habent, & in defectum aliquem, quod exterior laborant,*